relativo à prestação de serviços de agenciamento de viagens, compreendendo os serviços 

de reserva, emissão, remarcação, cancelamento de passagens aéreas nacionais e 

internacionais para atendimento aos comitês da bacia hidrográfica do rio doce e à 

AGEDOCE. Valor: R$ 439.558,35 (quatrocentos e trinta e nove mil, quinhentos e 

cinquenta e oito reais e trinta e cinco centavos). Prazo: 12 (doze) meses, a contar de 12 

de dezembro 2025, vigendo até 12 de dezembro de 2026.  Referência: Ato Convocatório 

nº 05/2024. Fonte de Recurso: Contrato(s) de Gestão 001/IGAM/2020 e 034/ANA/2020. 

Data de assinatura: